2022年 5月 16日

各 位

会社名 ナガイレーベン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 澤 登 一 郎

（コード番号 7447 プライム市場）

問い合わせ先 取締役管理本部長 山 村 浩 之

（TEL．０３－５２８９－８２００）

特別利益（投資有価証券売却益）計上に関するお知らせ

当社は、2022年4月 4日付で公表いたしました「特別利益（投資有価証券売却益）の計上及び通期業績予想

の修正に関するお知らせ」について、当該投資有価証券の売却が完了しましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

1. 特別利益（投資有価証券売却益）の計上について

（1）投資有価証券売却の理由

コーポレートガバナンス・コードに基づく政策保有株式の見直し、資産の効率化を図るため。

（2）投資有価証券売却の内容

売却株式   当社保有の上場有価証券１銘柄

売却日    2022年 4月 5日から 2022年 5月 16日まで

売却益    338百万円

（参考）2022年 4月 4日開示済みプレスリリース

売却株式   当社保有の上場有価証券１銘柄

売却予定日  2022年 4月 5日から 2022年 8月 31日まで

売却益    300百万円（見込み）

2. 業績予想の修正について

 当該投資有価証券売却益は、2022年 8月期決算において特別利益に計上する予定です。

なお、2022年 8月期の連結業績予想につきましては、4月 4日に公表した内容から変更はありません。

以 上